
Materiale pentru reparatii

I.D.: 80397788

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.089,54 RON - 1.089,54 RON

Descriere: Bidinea var buc 8 6.53 52.24 Pensula 50 mm buc 8 2.72 21.76 Ultramarin 500g buc 4 20.3 81.20 Spaclu maner ergonomic 8cm buc 8 6.8 54.40 Galeata neagra 12 lt buc 10 5.66 56.60 Galeata cu rotile si storcator buc 12 13.55 162.60 Mop 220g buc 10 3.95 39.50 Coadă plastic pentru mop buc 10 3.65 36.50 Matura sorg mare buc 10 19.5 195.00 Coadă lemn 1.2 m buc 10 4.75 47.50 Matura MINA plastic fara coada buc 10 10.55 105.50 Faras adanc cu cauciuc buc 8 3.35 26.80 Solutie geamuri nufar 500ml buc 8 6.98 55.84 Grebla zincata 18 dinti buc 8 7.2 57.60 Galeata zincata 10lt buc 5 19.3 96.50 Pensula 80 mm buc 2 4.95 9.90 Total 1089.54
